

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-001 สายแยกองค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านหนองพลับ หมู่ที่ 12 บ้านดอนเข้ว่า							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลแสนตอ กว้าง 6 เมตร ยาว 910 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,460 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ผลงานนวัตกรรมไทย							
	จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,460.000	17.15	93,639.00	1.3642	23.39	127,742.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	546.000	488.39	266,660.94	1.3642	666.26	363,778.85
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,460.000	36.93	201,637.80	1.3642	50.37	275,074.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-001 สายแยกองค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านหนองพลับ หมู่ที่ 12 บ้านดอนเข้ว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลแสนตอ กว้าง 6 เมตร ยาว 910 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,460 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ผลงานนวัตกรรมไทย จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,460.000	299.55	1,635,543.00	1.3642	408.64	2,231,207.76
5	4. งานตีเส้นจราจร (สีขาว - สีเหลือง) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	218.400	290.00	63,336.00	1.3642	395.61	86,402.97 2,240,000.00
รวมราคากลาง								5,324,206.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-001 สายแยกองค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านหนองพลับ หมู่ที่ 12 บ้านดอนเข้ว่า ตำบลแสนตอ กว้าง 6 เมตร ยาว 910 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,460 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ผลงานนวัตกรรมไทย จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอดำรงวิทยะปาล จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

นิวัฒน์ สำอางค์
(นิวัฒน์ สำอางค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โอภาส สีขาวผ่อง
(โอภาส สีขาวผ่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภากร อารมย์
(ปภากร อารมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ สำอางค์

25 พฤษภาคม 2569